令和６年４月19日
市政記者各位

福岡市経済観光文化局コンテンツ振興課

福岡市では、ゲームや音楽、映像、ファッション、デザインをはじめとしたクリエイティブ産
業の振興を図るため、民間事業者等と連携して様々な取組みを行っています。
この度、各業界第一線のトッププロデューサーが集結するカンファレンス「FUKUOKA

PRODUCER SUMMIT 2024」が福岡市で開催されますのでお知らせいたします！
FUKUOKA PRODUCER SUMMIT 2024では、作品をビジネスに繋げる「プロデュース力」

をテーマとしたトッププロデューサーらによるトークセッション実施し、参加した地元クリエイ
ターが「プロデュース力」の必要性を認識し向上を図るきっかけを作ることで地元クリエイター
の今後のさらなる成長、ビジネスの拡大に繋げることを目的としております。
記者の皆様におかれましては積極的な広報のご協力をお願いいたします。

【このリリースに関するお問い合わせ】
福岡市経済観光文化局 新産業振興部 コンテンツ振興課 担当：的野
TEL：092-711-4332（内線2590）FAX：092-733-5748

各業界第一線のトッププロデューサーが集結
「FUKUOKA PRODUCER SUMMIT 2024」開催！

（１）日 程 令和６年５月30日（木）、５月31日（金）
（２）会 場 010 BUILDING（博多区住吉 1-4-17）
（３）対 象 福岡市で活動するクイエイター等
（４）内 容 トッププロデューサーらによるトークセッション、懇親会等
（５）実施者 主催：株式会社Zero-Ten

共催：クリエイティブ・ラボ・フクオカ（事務局：福岡市コンテンツ振興課）
※タイムスケジュールや登壇者等の詳細は公式HPをご参照
ください。https://producersummit.jp/

１ 開催概要

２ 登壇者一例

The Breakthrough Company GO
代表PR／Creative Director
三浦 崇宏 氏

FUKUOKA PRODUCER
SUMMIT 2024 公式HP

A.T.カーニー 日本法人会長／CIC Japan 会長
ナイトタイムエコノミー推進協議会 理事

梅澤 高明 氏

株式会社グルーヴノーツ
取締役会長／創業者

佐々木 久美子 氏
株式会社321
ファウンダー

ゆうこす（菅本 裕子） 氏

	スライド番号 1